[image: ]

О внесении изменения в решение Кордайского сельского округа от 2 июля 2018 года №237 "О переименовании улиц в селе Кордай Кордайского сельского округа"
Решение акима Кордайского сельского округа Кордайского района Жамбылской области от 11 декабря 2018 года № 710. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 25 декабря 2018 года № 4063
[bookmark: z9]
       Примечание РЦПИ.

       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьями 35 и 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" аким Кордайского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Кордайского сельского округа от 02 июля 2018 года №237 "О переименовании улиц в селе Кордай Кордайского сельского округа" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №3914, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде от 06 августа 2018 года) следующее изменение:

      внесены изменения в преамбуле на государственном языке, преамбула на русском языке не изменяются.

      2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Кордайского сельского округа

 Сахатов Б.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14